ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией
 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2021  № 447

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Перечень многоквартирных

домов, расположенных на территории муниципального

образования город Мончегорск с подведомственной

территорией, собственники помещений в которых

не выбрали способ формирования фонда капитального

ремонта или выбранный ими способ не был реализован

в установленный срок, утвержденный постановлением

администрации города Мончегорска от 13.10.2014 № 1066

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Мурманской области от 24.06.2013 № 1629-01-ЗМО "Об отдельных вопросах

организации и проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской

области", постановлением Правительства Мурманской области от 31.03.2014

№ 168-ПП "Об утверждении региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Мурманской области, на 2014-2043 годы", Реестром специальных счетов,

Уставом города Мончегорска, в целях формирования фонда капитального

ремонта в многоквартирных домах муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Ю:

1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, расположенных

на территории муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией, собственники помещений в которых

не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный

ими способ не был реализован в установленный срок, утвержденный

постановлением администрации города Мончегорска от 13.10.2014 № 1066

(в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 09.12.2014

№ 1241, от 28.04.2016 № 362, от 13.07.2016 № 673, от 23.05.2018 № 627,

2

от 07.06.2019 № 707, от 26.08.2020 № 831, от 12.11.2020 № 1120), исключив

из него строки 10, 12.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества.

Глава администрации города               В.И. Садчиков